
I smlouva č. .J Jf tf I./ r 
Smlouva o spolupráci při zajištění pořádání konference 

17th EUROPEAN CONFERENCE ON LIQUID CRYSTALS 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen obča nský zákoník) 

Smluvní strany 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Garant konference: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Na Slovance 1999/ 2, 182 21 Praha 8 
68378271 
CZ68378271 
RNDr. Michaelem Prouzou, Ph. D. 

 

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné 

a 

Název: CONCREA, s.r.o. 
Sídlo : Josefa Lesáka 3413, 272 01 l<ladno 

01781138 IČO: 
DIČ : CZ01781138 
Zastoupená: Ing. Darinou Bouzkovou, jednatelkou 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21113 

(dále jen jako „CONCREA, s.r.o." nebo „dodavatel") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci při zajištění pořádání 
konference 17th European Conference on Liquid Crystals ECLC 2025 (dále jen jako „smlouva") . 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předm ětem této smlouvy je závazek objednatele a CONCREA, s.r.o., společně zajistit a zorganizovat 
níže detailně specifikovanou konferenci s názvem 17th European Conference on Liquid Crystals (dále jen 
jako „konference"). 

2. CONCREA, s.r.o., zajistí a zorganizuje konferenci tak, aby výsledkem její činnosti byla kompletní 
a řádně plynoucí konference zcela odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou. 

3. Objednatel se zavazuje k nezbytné spolupráci na zajištění a organizaci konference za podmínek 
specifikovaných v této smlouvě. 

11. 
Základní specifikace konference 

CONCREA, s.r.o., bude zajišťovat pro objednatele přípravu a organizaci konference v následujícím 
rozsahu: 

1. Termín konání konference: 1. - 6.6.2025. 
2. Místo konání konference: OREA Hotel Pyramida, B~lohorská 24, 169 01 Praha 6. 
3. Mezinárodní účast, odhad počtu účastníků: 150 osob. 



rn. 
Požadavky na organizační a technické i:a j ištění 

1. CONCREA, s.r. o., je povinna v rámci příp ravy a organizace konference cíle té~o smlouvy zaj istit : 

i. vedení úplné kongresové evidence (d atabáze) po stránce úča st nické, finanční a příspěvkové a na 
jej ím zák l a dě provádění hromadné i individuální korespondence a komunikace s účastn íky; 

ii. zříze ní a administraci webových stránek konference: návrh koncepce, grafický design, zhotoven í 
w ebových stránek, implement aci reda kčn íh systému, administraci webových st ránek 
v p řípravné fá zi konference, administraci po u,<ončení konference do t ermínu konečného 

vyhodnocení a zveřej n ě ní výstupů (zveřejnění vybraných prezentací, fotogalerie atd .); 

iii. pronájem on-line registračn ího systému, implementac i do webových stránek konfe rence, 
administra ci, pravidelné poskytování přehledů dle r:ožadavků objednatele; 

iv. zhotovení propagačn ích materiá lů konference: 1. c irkulá ř, 2. cirk ulář, diplom pro studentskou 
soutěž - v elektronické i t ištěné podobě, dle zadání objedn2tele; 

v. spolupráci s vědeckou a programovou komisí pf'i sestzvování programu Ko nference; 

vi. zhotovení výstu pů konference : kni ha a bst raktů (eiektronická verze, včetně ISBN)) a program 
(t ištěná verze v nákladu 180 ks, v případé vyššího nákladu se bude jednat o vícenáklad, viz člá nek 
V., bod 3., 9. a 10; 

vii. zajiště ní ko nfere n čn ích prostor, kom unikaci s provozovatel2m konferenčních prostor; 

viii. zaj ištěn í st ravování účastn íků v m ístě konání :<0nference (cof~ee-breaky, obědy, večeře ) a v rámci 
společenského programu (Welcome Pa rty, Conference Dinner ).: 

ix. organ izaci doprovodného spo l ečenského programu; 

x. personáln í zajiš tě n í během konán í konference: návrh set-up, přípravu konferen čních prostor 
v sou č i nnosti s provozovat elem konferenčn íh o centra, p řípravu konferenčních mate r i á lů, 

registraci účastníků, provoz informačního stanov i ště, demontáž konferenčního zař ízení; 

xi. účast na schůzkách orga n i za čního a věd eckého V\1boru dle po žadavků objednat ele; 

xii. provád ění finan č níh o inkasa registračníc h poplatků podle dohodnutých pravidel; 

xiii. odvod DPH z inkasovaných reg istračn ích popl atk ů, případně z dalších úplat přija tých v souvislosti 
s konferencí; 

xiv. vedení rozpočtu a fi n ančního účetn i ctv í akce, průběžnou aktualizaci rozpočtu dle reá lného stavu. 

2. Objednatel se zavazuje, že poskytne CONCREA, s.r.o., veškerou nutnou součin nost pro real izaci 
konference . 

IV. 
Doba a místo plněn í 

1. CONCREA, s.r.o., se zavazuje na základě této sm louvy zajistit konferenc i v rozsahu požadovaném 
objednatelem v době t rvající od okamžiku uzavřen í smlouvy do 6. 9. 2 25 ((90 dnů po konání 
konference). Konečný term ín doby p l něn í j e stanoven jako pevně daný a neíll ěnn ý. 

2. Smluvní strany se dohodly, že organ izace konference bude probíhat v následujících etapách: 

a) 1. etapa: dokončena nejpozději do fi. 7. 2024 - finanční rozvaha, webové stránky s on- line 
registračním systémem, zaj i štění místa konání konference (konferenčn í prostor ý, ubyt ovací 
kapacity, doprovodné akce), 1. ci rkulář; 



b) 2. etapa: dokončena nejpozději do 6. 6. 2025 - přípravná fáze konference, administrace 
webových stránek a registrace ú častn íků a příspěvků, konání konference; 

c) 3. etapa: dokon čena nejpozději do 6. 9. 2025 - vyhodnocení akce, zve řejně ní informací na 
webových stránkách, závě rečné vyúčtová ní . 

3. Místem pořádání konference je Praha, dle specifikace v člá n ku li. této smlouvy. 

v. 
Finanční ujednání 

1. Náklady konference jsou hrazeny z registračních poplatků účastn íků. 

2. Vedením účetnictv í konference je pověřena CONCREA, s. r.o. Daňovou evidenci z pohledu DPH vede 
CO NCREA, s.r.o ., CONCREA, s.r.o., je sama příjemcem všech reg i stra čních poplatků . Z přijatých 

registračních pop l atků, případ ně z dalších př ija tých úplat souvisejících s konferencí CONCREA, s.r.o., 
zajistí řádný odvod DPH. 

3. Zásadou př i tvorbě rozpočtu je fi na n č n ě vyrovnaná akce p ř i účast i 150 osob registrovaných v řádném 
termínu, z toho 105 osob za standardn í poplatek a 45 osob za st udentský poplatek. Návrh 
vyrovnaného rozpočtu je v příloze této smlouvy. Závazný rozpočet bude stanoven do 60 dnů od 
uplynutí termínu řádné registrace spojené s platbou regist račního poplat ku. Tento závazný rozpočet 

bude vycházet z návrhu vyrovnaného rozpočtu uvedeného v p ř í l oze t éto smlouvy a bude zohledňovat 
počet účastník i'.'.!, kteří zaplatili reg i strační poplatek v termín u řádné regist race. 

4. CONCREA, s.r.o., se ř íd í před běžným a posléze závazným rozpočtem schváleným objednatelem. 
Závazný rozpočet konference včetně jednotlivých polože k m ů že být měně n jen s písemným souhlasem 
objednatele. Výjimku tvoří drobné výdaje nepřesahující v ce lkové výši 10 000 Kč a navýšení stávajících 
položek rozpočtu nepřesahující 5 % na položku. 

5. Náklady spojené se zajištěním konference vzniklé do okamžiku prvn ích příchozích plateb účastníků 
hradí CONCREA, s.r.o., z vlastních zdroj ů. 

6. Součástí vyrovnaného rozpočtu jsou i náklady CONCREA, s.r.o., respektuj ící množství práce 
(komun ikace, řízení atd .) odvedené na organizaci ko nference př i uvedeném rozsahu dle t éto smlouvy. 

7. V případě situace, která indikuje potenciáln í ztrátovost konference, je CONCREA, s.r.o., oprávněna, po 
kon zultac i s objednatelem, provést veškerá dostupná opatření pro minimalizaci této ztráty, tedy 
snižovat náklady. 

8. V případě situace, která indikuje vyšší počet úča stn íků, než p ředpoklá d á p ředběžný rozpočet, tj. 
vznikaj í náklady spojené s účastí více osob a administrací většího počtu účastníků, bude CONCREA, 
s.r.o., konzultovat s garantem konference p řípadná opatření k zajiště ní dalšího postupu, resp. 
navýšen í relevantních položek roz počtu. 

9. CONCREA, s.r .o., je v pravide l ně smluvených intervalech nebo na vyzvání objednatele povinna 
neprodleně informovat objednatele o stavu financí souvisejících s přípravou a průběhem konference. 

10.Veškeré náklady, které vzniknou CONCREA, s.r.o., nad rá mec t éto smlouvy, je CONCREA, s.r.o., 
povinna nep rodleně oznámit objednat eli . 

11.Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 3. t ohoto článku mohou být CONCREA, s.r.o., uhrazeny, 
pouze v případě, že takové náklady uzná objednate l jako op rávněné. Na úhradu n á kladů z.a provedení 
služeb nad rámec této smlouvy nemá dodavatel právo vvjma p ř ípa d u , kdy takové náklady objednatel 
uzná. 

12.V případě situace, kdy je řá d né konání konference z důvodu zásahu vyšší moci nemožné, je objednatel 
povinen k ú časti při hrazení nákladů vzniklých CONCREA, s. r.o., a to dle č l á nku VII., bodu 4. této 
smlouvy. 



13.0 přípa d nou zt rá tu i neplánovaný hospodářský přebytek organ izace konfeťence se smluvní strany dě lí 

rovným dílem. 

VI. 
Způsob plnění závazku, k,aiií:ativní č. 1od@d pcc\mínky 

1. CONCREA, s.r.o., splní svou povinnost zajistit a zorganizovat konferenci řádně a včas tak, že 
splní veškeré své povinnosti dle této sm louvy, platných právn ich předpisů a technických norem . 

2. CONCREA, s.r.o ., bude své povinnosti vyplývající z této smlouvy pln it prostřed n i ctvím svých 
zaměstnanců způsobilých a od borně znalých cané problematiky. 

3. CON CREA, s. r .o., je oprávně na určité č i nnosti uskutefr,it i prostřednictvím nebo s pomocí detí osoby 
i bez souhlasu objednatele, čímž není dotčena jej í smluvní odpovědnost vůči obj2dnateli . 

4. CONCR EA, s.r. o., je povin na spolup racovat při realiza:i konference s os::ibami určenými 

objednatelem (ga rant konference a případně další pověřené osoby) . 

5. CONCREA, s. r.o., je povin na na požádání umožnit objednateli kontrolu rea lizace jednotlivých etap 
konference. Zároveť1 je COf\lCREA, s.r.o., povi nna pfedběžně konzultovat s pověi'eno u osobou 
objednate le (garant kon ference) j akékoliv nejasnosti nEbo případné změny v souvislosti s realizací 
konference. 

6. CONCREA, s.r.o ., má právo požadovat po objednateli písemné odpovědi . 

7. CONCREA, s.r.o., j e povinna neprodleně informovat objednatele o všech okoinostech, které by j í 
bránily v řád ném provedení a dokon če ní závaúů v ;-ozsahu a termínu dle této smlouvy. 

8. Dojde-l i k odvolá ní sjednané konference objednatelem nebo osobou jím povéřenou a nedošlo-li 
k jejímu zrušení z důvod u vadného p l ně ní dodavatele, má dodavatel právo na úhradu všech 
vyna ložených nákladů. 

9. CONCREA, s. r. o., se zavazuje průběžně poskytovat objednateli registrační údaje účast níků 

konference v elekt ronické podobě . CONCREA, s.r.o., nepředá třet í osobě reg i strační údaje účastníků 
konference, a to ani jejich část i, pokud příprava a i-ea lizace akce nebude vyžadovat jinak. 

10. CONCREA, s.r.o., se zava zuje chránit osobní údaje účastníků konference, které bude v rámci příp ravy 

a organizace konference zpracovávat, a nakládat s nimi v souladu s nélřízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o och raně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrni ce 95/46/ES (obecné nařízení o ohra ně 
osobních údaj ů ). 

11. CONCREA, s.r.o., se zava zuje za smluvní strany zajistit plně n í informa čn í povinnosti vůči účastn íkům 

konference ( subjektů úd aj ů ) ve smyslu či. 12 až 14 obecného n aříze ní o ochraně osobních tJdajů 

ohledně zpracovávaných osobních údaj ů na zákiadě této smlouvy. 

12. CONCREA, s.r.o., se zavazuje vypořádat případné žádosti subjektu údaj ů podané ve smyslu čl. 15 až 
22 obecného n ař ízen í o och raně osobních úda' ů a poskytnout požadované informace subjektu ú dajů. 

VIL 
Doložka vyšší moci 

1. Smluvní strany jsou částečně či zce la osvobozeny od povinnosti spln it své závazky ciie smlou·i1y, pokud 
je neplnění takových povinností způsobeno mimořádnou, nepředvídatelnou a nepřekonatelnou 
okolností (dále jen „vyšší moc"). 



2. Za okolnosti vyšší moci jsou považovány takové nevyhnutelné událost i, které strana této smlouvy j ich 
se dovc:Jvající nemohla rozumně předvídat v době sjednávání a uzavírání sm louvy, a dále takové 
události, které brání straně v plnění jejích povinností podle smlouvy, jako je například karanténa, 
vládní nařízení, epidemie, požár, výbuch, vichřice, zemětřese ní, nepokoje, stávky nebo jakákoliv jiná 
událost, která je mimo kontro lu smluvní strany. 

3. Strana smlouvy, dovolávající se zproštěn í svých povinností z důvodu zásahu vyšší moci, oznám í druhé 
smluvní straně bezodkladně vznik okolností, které lze hodnotit jako zásah vyšší moci, a na její žádost 
rovněž poskytne př i měřeně uspokojivé důkazy těchto okolností. Smluvní strana rovněž oznámí druhé 
smluvní straně konec takových okolností, které lze hodnotit jako zásah vyšší moci. 

4. V případě, že dojde na základě zásahu vyšší moci k odložení kon fe rence, nemožnosti konání 
konference nebo jiné obdobné události, na zá kladě které lze j iž uskutečněné plněn í CONCREA, s.r.o., 
považovat za nepoužitelné (zejména ú čel ně vynaložené personá lní a další náklady na nepřenos ite ln á 

plnění, která se z povahy věci stanou obsoletními, jako je např. vyhotovení sborníků, cirkulářů, resp. 
jiných konferenčn ích materiálů, apod. ) má CONCREA, s.r.o., nárok požadovat po objednateli 
spoluúčast při hrazení takto prokazatelně vynaložených n ákladů, a to do výše 90 % z předmětné 
částky. 

VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Za vadu se mj . považuje pozdní plněn í předmětu smlouvy, nedodržení termínů v rámci jednotlivých 
et ap a částečné nebo úplné nedodržení podmínek stanovených dodavateli v této smlouvě (např . 

n ezajištěn í cateringu, nedodržení technického zajištění, nedodržení harmonogramu bez 
odsouhlasení objednatele apod. ). 

2. V př ípadě vzniku škody na zák l adě vadného plnění je CONCREA, s.r.o., povinna uhradit náhradu 
škody dle příslušných právních předpisů . 

3. V případě výskytu vad dle tohoto č l á n ku smlouvy je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit . 

4. Pro případ vady plnění, pokud bude uznána za oprávněnou, CONCREA, s.r.o., poskytne bezplatné 
od stranění. Možnost jiné dohody nen í vyloučena. CONCREA, s.r.o., se zavazuje případné vady 
odst rani t bez zbytečného odkladu ( bezprostředně ) po uplatnění oprávněné reklamace 
objednatelem. 

IX. 
Spolupůsobení objednatele a dodavatele 

Objednatel se zavazuje : 

1. Předat všechny pod klady souvisej ící s předmětem plně ní, které má k dispozici, a které by mohly 
ovlivnit výsledek hospodaře ní. 

2. Poskytovat nezbytnou součinnost dodavateli v souladu s ustanovením této smlouvy. 

CONCR EA, s.r.o., se zavazuje: 

1. Provádět úkony v rámci předmět u této sm louvy včas , řád ně a za podmínek v této smlouvě 
dohodnutých. 

3. Na vyžádání informovat objednatele pravd ivě a včas o stavu přípravy a organizace konference. 



4. Nést plnou odpověd nost za odborné a kval itní provedení všech prací souvisej ících s p řípravo u a 
organ izací konference. 

5. Prová d ět veškeré činn osti dle platných zákonů , norem a ostat ních závazných p ředp isů . 

6. Případné poddodavatele sm luvně zavázat k dodržová ní veškerých povinností vyplývaj ících z obecně 
závazných právních předp i sů a podmínek, které neomezí u p l a tn ění náro ků objednatele v oblasti 
zaji štěn í jakosti, ga rancí, spolupráce stran apod. 

7. Dokumenty související s plněn ím smlouvy uchovávat po dobu 10 let od ko nce účetn ího období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední čá s t i ceny poskytnutých služeb, resp. k poslednímu zda nitelnému 
plnění dle t ét o sm louvy, a to zejména pro ú čely kont roly op rávněným i kontrolními orgány. 

X. 
Závěrečná l.1st21nove11 i 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou srn luvi1ích st1·an, ú č i nnost i dnem 
uveřejněn í v registru sm luv vedeném MV ČR dle zákona č. 3(0/ 2015 Sb., o zvláštních podmín kách 
účinnost i n ěkte rých smluv, uve řej ňová n í těchto smluv a o registru sm luv (zákon o regist ru sm luv), 
v platném zně ní. Uve řej něn í smlouvy zajist í objednatel. Pro účely uve řej nění nepovažují smluvní 
strany nic z obsahu této smlouvy an i z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřej něn í, vyjma 
položek roz počtu uvedeného v příl oze č. 1 t éto smlouvy. P ťípadná p l n ě n í p ř ~dmětu této smlouvy 
poskyt nutá před ú či n n ost í tét o smlouvy v souladu s podmínkam i této smlouvy se považují za plně ní 
poskytnut á pod le této smlouvy. 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právnílí řá dem české republ iky, zejména př ísl u šným i 
ustanovením i zák. č . 89/ 2012 Sb., občan s ký zákoník, ve znění pozděj šíc h předp i sů. 

3. Tato smlouva může být měně na č i dop l ňován a pouze písem nými, obo ustra n n ě dohodnutými, 
vzestupně č ís lovaným i dodat ky, kte ré se stávají jej í nedílnou součá st í. Za písemnou form u není pro 
tento ú če l považována výměna e-m ai lových či j iných elekt ronických zpráv. Za změ nu smlouvy se 
nepovažuje změ na i dent i fika čních či kontaktních úd ajů . 

4. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřec h stejnopisech, z nichž každá smluvn í strana obdrží po dvou 
vyhotoveních . 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si sm louvu p řed jej ím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souh lasí, a t ato je sepsána podle jej ich pravé a skute čné vL1le, s rozumiteln ě a j asně , nikoli 
v tísni za nápad ně nevýhodných podmínek. 

3 O. 04. 2024 
V Praze dne ...... .... .. ........ .. ..... .. .. ... ... . .. 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 

Ředitel Fyziká lního ústavu AV ČR , v. v. i. 

P říloha č . 1: Návrh rozpočtu 

V Kl adně dne 15. dubna 202.4 

Ing. Darina Bouzková 
jednatelka CONCREA, s.r.o. 



-· ... 

/ 

Konference ECLC 2024, 1.-6.6. 2025 

CONCREA, s.r.o. 

Josefa Lesáka 3413 

272 01 Kladno 

IČ: 01781138 

DIČ : CZ01781138 

Návrh rozpočtu pro 150 účastníků 

Kontaktní osoba: Ing. Darina Bouzková (jednatel) 

e-mail: info@concrea.cz 

tel.: +420  

V Kladně, dne 15.4.2024 

Všechna práva vyhrazena. 

Darina Bouzková (jednatel společnosti) 

Jakékoliv užití obsahu včetně dalšího publikování, převzetí, šíře ní či následného zpřístupňování je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu společnosti CONCREA, s.r.o. 



.. 
Agenturní služby 

Druh služby Specifikace 

Grafické práce 

grafické návrhy grafický návrh webových stránek 

logo konference 

1. cirkulář - grafický návrh pro tisk a POF 

2. cirkulář/ PF 2024- grafický návrh pro POF 

kniha abstraktů, program - obálka 

kniha abstraktů - vnitřek, počet stran 200 

popisy, ukazatele, cedule, tabule (sada) 

diplom 

jmenovky (sada) 

Tiskařské práce, výroba konferenčních materiálů 

program formát B5, barva, počet 200 ks 

diplom tisk d i plomů 

dárkové předměty potisky - taška 

potisky - dárky 

jjmenovky pro účastníky (sada) 

Označení konferenčních prostor - výroba 

vnější tabule, banner/y, navigační cedule 

Služby účastníkům 

webové stránky doména + webhosting (S let) 

pronájem SqSpace (S let) 

administrace 

registrační systém SW, HW - pronájem (on-line přihlášování, administrace) 

Personální zaj ištění 

personál v místě konání registrace, služby pro účastníky, 10 hod./den (Sx 1 den) - OPP 

local org. committee 

projektový manažer zodpovídá za celkový průběh akce (OPP) 

Další agenturní služby 

účetní a právní úkony účetnictví, fakturace, smlouvy, etc. 

bankovní poplatky odhad, bankovní převody, on-line platby 

poštovné dodatečná distribuce sborníků, apod. 

ceny - studentská soutěž specifikace 

stojany na postery zapůjčení 

montáž, demontáž, přeprava (25 ks) - Faltys - OPP 

konferenční materiály tašky 

Klient: FZU AV ČR a VŠCHT 

sazba 

DPH/% 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 
21 

21 

21 

o 
o 
o 

o 
o 
21 

o 
o 
o 
21 

jednotková cena 

bez DPH/ CZK 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

počet 

1 

1 

1 

1 

1 

200 

1 

1 

1 

1 

1 

150 

150 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

o 
o 

25 

1 

150 

počet 

dní/hodin 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

5 
1 

1 

5 

1 

650 

1 

1 

o 
o 
1 

1 

1 

celkem 

bez DPH/ CZK 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Termín: 1.-6.6. 2025 

DPH/ CZK 
celkem 

s DPH/ CZK 

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

   
  

  

  

  

  

  

  
  
  
  

  



• 
propisky 21  150 1    

obaly na jmenovky 21  150 1    

dárkové předměty 21  150 1    

společenské akce exkurze 21  1 1    
spol. večeře mimo konf. centrum - pronájem 21  1 1    

spol. večeře mimo konf. centrum - catering 21  1 150    

doprava kongresové jízdné 21  150 5     

kancelářské potřeby spotřební kancelářské zboží 21  1 1    
nepředvídané výdaje odhad, rezerva (cca 2 % nákladů) 21  1 1    

!Agenturní poplatek (fixní) 21     ] 

I Cena celkem    I 



Služby konferenčního centra OREA Hotel Pyramida 

Druh služby Specifikace 

Pronájem konferenčních prostor 

Foyer NE 17.9.2023, 15:00-22 :00 

Sun 1+2 PO, UT, ČT, 9:00-17:00 

Sun 1+2 PO, UT, ST, ČT, PÁ, 9:00-17:01 

Jupiter PO, UT, 9:00-17:00 

Pluto - office PO, UT, ST, ČT,PÁ, 9:00-17:00 

IT, AV a další technické vybavení 

PC, notebook 

datový projektor 

promítací plátno 

ozvučení (balíček) 

internetové připojení WiFi 

!cena celkem 

Klient: FZU AV ČR a VŠCHT 

sazba 

DPH/% 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

jednotková cena 

s DPH/ CZK 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

počet 

1 

3 

2 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

1 

počet 

dní/hodin 

1 

1 

1 

o 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

6 

1 

6 

Termín: 1.-6.6. 2025 

celkem 

bez DPH/ CZK 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

DPH/ CZK 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

celkem 

s DPH/ CZK 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Catering OREA Hotel Pyramida 

Druh služby Specifikace 

Catering 

coffee break základní - káva/čaj, nealko 

rozšířený- káva/čaj, nealko - sladký výrobek 

rozšířený- káva/čaj, nealko - sladký a slaný výrobek 

oběd bufet+ 1 nápoj 

večeře Ne - Opening/Welcome Drink 

Po - Poster Session 

út - Poster Session 

obsluha, inventář, doprava 

Společenská večeře 

voda pro řečníky 

[cena celkem 

Klient: FZU AV ČR a VŠCHT 

sazba 

DPH/% 

10 

10 

10 

10 
10 
10 
10 
21 

10 

10 

jednotková cena s 

DPH/ CZK 

 

 

 
 
 
 
 

počet 

5 

3 

5 
1 
1 
1 
4 

počet osob 

135 

o 
135 

135 
135 

o 
o 
1 

celkem 

bez DPH/ CZK 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Termín : 1.-6.6. 2025 

DPH/ CZK 
celkem 

s DPH/ CZK 

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



" 

Příjmy 

Druh služby 

Registrační poplatky 

Standardní reg. poplatek, 

EARLY REGISTRATION FEE, 

do XXX 

Plenary speakers 

Pozdní reg . poplatek, 

LATE REGISTRATION FEE, 

po XXX 

Reg. Poplatek na místě, 

ON SITE REGISTRATION FEE 

Jednodenní poplatek 

Jednodenní poplatek 

Výstavky 

Výstavky 

Sponzoři 

Sponzoři 

!cena celkem 

Specifikace 

pi ný - early-bird 

student - early-bird 

doprovázející osoba - early-bird 

bez poplatku 

plný- late 

student - late 

doprovázející osoba - late 

plný - ON SITE 

student - ON SITE 

doprovázející osoba - ON SITE 

jednodenní poplatek 

jednodenní poplatek+ spol. večeře (50 EUR) 

stánek x m2, počet x ks 

stůl, počet x ks 

jiné 

finanční podpora/sponzoring 

finanční podpora/sponzoring 

finanční podpora/sponzoring 

sponzorský dar nefinanční formou, specifikace 

Klient: FZU AV ČR a VŠCHT 

sazba 

DPH/% 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 
21 
21 

21 

21 

21 

21 

21 
21 

21 

jednotková cena 

sDPH/EUR 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

počet 

150 
105 

45 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 

1 

1 

1 

o 
o 
o 

počet 

dní/hodin 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

celkem 

bez DPH/ EUR 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  



., 
... 

BILANCE Klient: FZU AV ČR a VŠCHT Termín: 1.-6.6. 2025 

Druh služby celkem CZK (bez DPH) % z celkové sumy celkem CZK (s DPH) 

Náklady 1895 817 100 2152 433 . 
Grafické práce    

Tiskařské práce, výroba konferenčních materiálů    

Označení konferenčních prostor    
Služby účastníkům    

Personální zajištění    

Agenturní poplatek (fixní, 10%)    

Další služby (bank. poplatky, společ. akce, konf. materiály, atd.)    

Pronájem konferenčních prostor    

IT, AV a další technické vybavení    

Catering    

Příjmy    
Registrační poplatky    

Výstavky    
Sponzoři    

!Celková bilance  

V Kladně, dne 15.4.2024 Darina Bouzková (jednatel společnosti) 

Všechna práva vyhrazena . 

Jakékoliv užití obsahu včetně dalšího publikování, převzetí, šíření či následného zpřístupňování je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu společnosti CONCREA, s.r.o. 




